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BABYLISS 5344E

Cena brutto (z VAT) 101,00 zł

Cena netto (bez VAT) 82,11 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 3030050153354

Producent BABYLISS

Opis

BABYLISS SUSZARKA TRAVEL DRY 2000W CZARNA 5344E

Dzięki tej kompaktowej suszarce do włosów możesz wysuszyć włosy dokładnie tak, jak w salonie fryzjerskim - ale bez
dodatkowych kosztów. Po osuszeniu włosów ręcznikiem, wystarczy, że przeczeszesz je grzebieniem i skierujesz strumień
powietrza na włosy, zaczynając od nasady i przesuwając w stronę końcówek, zgodnie z naturalnym kierunkiem ułożenia
włosów. Ta kompaktowa suszarka jest nie tylko lekka, ale posiada także ergonomiczny kształt, dzięki czemu bez problemu
możesz z niej korzystać trzymając ją w jednej ręce, a szczotkę w drugiej- niczym profesjonalny fryzjer.
Suszarka BABYLISS 5344E to ergonomiczna i funkcjonalna suszarka, która zadba o Twoje włosy w domu i w podróży. Suszarka
BABYLISS 5344E to nowoczesny sprzęt, którego funkcjonalność została zamknięta w małej formie. Dzięki ergonomicznej i
mobilnej konstrukcji możesz zadbać o swoje włosy niezależnie od miejsca 

Idealna do walizki  Suszarka BABYLISS 5344E posiada składaną rączkę, dzięki czemu jest idealnym towarzyszem podróży.
Sprzęt zaskoczy Cię pięknem i nieskazitelną formą oraz lekkością. Waga to jedynie 645 g. Posiada przewód o długości 1,8 m. 

Suszenie i modelowanie w każdym miejscu o każdej porze  Suszarka BABYLISS 5344E to doskonały sprzęt
niezastąpiony w podróży. Pomimo niewielkich rozmiarów posiada silnik o mocy 2000 W i suszy z prędkością 79 km/h. Dzięki
temu w szybkim czasie wysuszysz włosy i nadasz im odpowiedni wygląd. 

Personalizuj ustawienia  Dzięki zastosowaniu nowoczesnych technologii możesz dopasować funkcję i moc suszarki
BABYLISS 5344E do rodzaju włosów. Dostępne są 2 ustawienia temperatury oraz dwustopniowy poziom mocy, dzięki czemu
bez problemu dostosujesz moc i strumień ciepła do swoich potrzeb. 

Minimalistyczny towarzysz podróży design  Dzięki połączeniu technologii z nowoczesnym designem suszarka BABYLISS
5344E będzie Cię zaskakiwać ponadczasowym pięknem każdego dnia niezależnie od miejsca, w którym się znajdujesz.
Klasyczna połyskująca czerń z elementami koloru, zgrabna linia i ergonomiczna forma to cechy przewodnie suszarki BABYLISS
5344E. 

Dane techniczne:

Moc 2000W
Liczba prędkości nadmuchu: 2
Liczba zakresów temperatury: 2
Skladana rączka
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